Il Dirigente si riserva altresì la facoltà di rideterminare il numero di esperti da reclutare, per esigenze 

motivate ed in relazione alla graduatoria che verrà stilata in esito alla procedura di selezione. 

Articolo 5 

Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il corrispettivo lordo massimo è stabilito in € 12.300,00 (Euro dodicimilatrecento/00), comprensivo di 

tutte le ritenute ed oneri fiscali, nonché degli obblighi contributivi da ripartire equamente tra le figure 

incaricate, e che sarà eventualmente rapportato alle giornate effettivamente prestate.  

2. L’Istituto corrisponderà € 20,00 (venti/00) per ciascun alunno partecipante al progetto (alunni iscritti